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§ 4 Svar på Revisionskontorets årsrapport 
för Norrmalm s stadsdelsnämnd 2015 
Dnr 1.4.-288/2016 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

 

Årsrapporten besvaras med stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

 

Ordförande Marianne Berg Ekbom (V), Ulla Sjöbergh m.fl. 

(S) och Gabriella Mellstrand m.fl. (MP) lämnade ett särskilt 

uttalande.  

 

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Maria Karlman Noleryd (L) 

lämnade ett särskilt uttalande som Susanne Wicklund (C) och 

Annette Hultåker (KD) instämde i med ett ersättaryttrande.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 19 maj 2016. 

 

Revisorerna för Norrmalms stadsdelsnämnd har avslutat 

revisionen av nämndens verksamhet under år 2015.  

 

Sammantaget bedöms att nämnden i allt väsentligt har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 

synpunkt tillfredsställande sätt. Nämndens interna kontroll har 

varit tillräcklig och bokslut och räkenskaper bedöms i allt 

väsentligt vara rättvisande.  

 

Revisionskontoret har i fördjupande granskningar identifierat 

vissa brister som dock inte har varit av sådan omfattning att 

det påverkat den sammantagna bedömningen. 

 

Förvaltningen delar revisorernas sammanfattande 

bedömningar och kommenterar i svaret kontorets synpunkter 

och rekommendationer kring de olika områdena.  

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Marianne Berg Ekbom (V) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  
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Särskilda uttalanden 

Ordförande Marianne Berg Ekbom (V), Ulla Sjöbergh m.fl. 

(S) och Gabriella Mellstrand m.fl. (MP) lämnade följande 

särskilda uttalande: 

 

Nämnden ser allvarligt på den höga sjukfrånvaron och avser 

att särskilt följa utvecklingen och resultatet av de aktiviteter 

som vidtas. 

 

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Maria Karlman Noleryd (L) 

lämnade följande särskilda uttalande, som Susanne Wicklund 

(C) och Annette Hultåker (KD) instämde i med ett 

ersättaryttrande; 

 

Alliansen varnar för att den rödgrönrosa majoriteten har tappat 

kontrollen över sjukskrivningarna, som under föregående år 

ökade till 7,7 procent och fortsätter tyvärr att öka även under 

2016. Norrmalm ligger väsentligt över stadens genomsnitt på 

4,4 procent. Det är väl underbyggt att sjukskrivningar är 

ohälsosamma i sig. Oavsett bakomliggande skada eller 

sjukdom har långa perioder av sjukskrivning visat sig öka 

risken för bland annat depression, social isolering och psykisk 

ohälsa. Kvinnor har högre sjukfrånvaro än män och den 

vanligaste orsaken till långtidssjukskrivning bland 

förvaltningens medarbetare är psykisk ohälsa, framförallt är 

förskolans personal drabbade.  

 

Alliansen är oroliga för att nämndens budget inte kommer att 

hålla om de rödgröna genomför sin sjukskatt som innebär 

ökade kostnader för nämnden. Det är allvarligt att majoriteten 

inte verkar förstå följderna av sin egen politik. Majoriteten 

måste sluta ägna sig åt önsketänkande och börja ta 

sjukfrånvaron på allvar. 

 

  ______________________ 

 

  


